merit uidebaris aduersus eccl. in tandem penitenti  
fis placatus. et ex ergo anima mea. apocatus  
salutem me facere bene operando. nisi peccata  
remittuntur. sicut ibonis. openit da pseuerantur. h  
nimento meo. sicut per misericordiam tuam. t. Quo non imor  
te. cetera. id ut uisus. ut salutem me habentem respec  
tu misericordia tua. id est in postitu desperatione. uere  
nisi in desperatione. quod aliquis memor tuu. i. habens  
respectum meum. tuus non in morte. i. desperatione  
s. ille quem in desperatione non est memor tuu. hoc est  
quod populus tuus. t. in inferno autem quis est audiret  
edictum adsimilatitudinem egrotantium quod dum in  
firmantur amicis possit curari. per mortem uero nullus  
egent corporalibus medicinis. sic peccatori  
dum sperat locum dat uenient. s. i. desperauerit  
i. omnino caret celesti uiuaminc. t. Labo  
ravi igemitu meo. cetera. i. fac me salutem nesci  
quod spero in tua misericordia. s. quod i. laborauit igemeta  
meo. i. igemiscendo que ipsius parenti predicti  
habito. per peccatus meritos. Ego i. laborauit q. ad  
huc laborabo laudo lectui mei. i. scientia  
mea. per singulas noctes. per singulos lapsus. non  
solus laborabo adhuc ut mundus sit conscientia  
mea. ut sit teritus. sed quod est possit dicit  
laconicus meritus meus. i. conscientia mea  
rigabo. merito. quod t. turbatus est aspergit oculis  
misi. cetera. i. per hunc laborauit laborabo per oculum  
misi. i. misericordia tua. quod t. uerentur. i. male  
opando uertere hominem in diu. et hunc nesci  
uno in te. ut omnes iumentos meos. i. t. auaros  
auarus. ut superbos. sic i. alatus. hoc etiam  
in punctione dictum. O modo orationis. labores  
pseuerantia cedentes esse se exaudita hostes  
suis sic alloquitur. t. Diccedite ame. cetera. i. uos  
quae distinetur. receptio hactenus deliquit.  
quod opamini i. i. qui opati estis. sed quod  
in ea primaces estis. Sicut adhuc laborare ut  
exponeret uobis. et dic quare. t. quoniam exaudi  
uit dominus uocem filii mei. ut exaudiuit. d. cetera

ta om̄is iunici mei i p̄mis erubescant. i  
penitent depeccatu suis, p̄ea c̄tēbentur  
si in anima h̄i uehemiter, sic c̄tētantur  
ab errore suo. i erubescant n̄ parum.  
ualde, h̄i n̄ per astinando s̄; uelociter  
n̄ finē p̄ dāt quē cantauit dñō p̄ūbis chris-  
tū filigemini. i hec opatio attribuenda dāt  
i xp̄o tendenti n̄ finē. i iniunctionā. In ho-  
bre enī habet uictoria q̄ opationē ip̄se  
fec̄ n̄nūtūtū s̄ spontaneus h̄i inuit uobis  
phoc qđ dīc cantauit dñō idē ubi ubi  
unro, aut in passione tristis c̄ legitur  
n̄ occatione s̄ exp̄p̄a uoluntate, testima-  
bili cartate illa tristitia credenda ē pro-  
uenisse uidelicet ne membra eius carnis  
fragilitate desparent, ista opatio c̄tāg-  
p̄ūbis. i excusatione ubiq̄ chusi. i uidaci  
pp̄li. Chusi enī ethiops in p̄tātū que int̄  
p̄tatio bñ c̄uenit illis q̄ om̄i labē uirio  
obfuscata om̄iū uirtutū luce reddunt  
pruati fili uemini. quasi iamini. i q̄ debuit  
c̄ fili dext̄, n̄cuit. t̄ q̄ sc̄dm patrē fili  
dext̄ fūti erant. hic ieromitus augustini  
erroris arguit q̄ aut̄ istū chusi q̄ ihoc  
titulo apponitur dīc eū fuisse q̄ dāt cū ab  
solon remanere p̄cepit q̄n ab eo q̄ t̄bulat  
uidelico. ut c̄ silia fili s̄ remandaret c̄ in  
om̄ib; utrīq̄ saluti p̄uderet & dīc cū q̄  
legit̄ i historiā aut̄ filiū fuisse ieruni cū  
potius archites. affirmat aut̄ ieromitus  
n̄ fuisse istū chusi q̄ legit̄ i historia filium  
iemini. s̄ dicitur c̄ chusi archites. Istū aut̄  
chusi q̄ ihoc titulo apponit non dīc c̄  
appellatiū & ab illo pp̄pa uoce, significa-  
tione diuisi uoce. quia illud p̄sem illud q̄  
legit̄ i historia ap̄ ihebros p̄se notat̄. Significa-  
tione q̄ illud silentiū illud i quod hic arpo-  
nit. id qđ ethiops siḡ, ita om̄ib; modū ostendit.  
ad differē quā ius ap̄ nos p̄p̄t linguis  
ignorantiā uideant c̄sonari, p̄hunc chusi  
dīc intelligendū c̄ laūtē q̄ fuit detribu-  
beniamur, p̄p̄sū salutē uidacū pp̄lin  
cui utraq; peccato, caliginē, ethiops nom̄  
apt̄ conuenit, p̄hoc mittat nos ad hostiū  
iē enī sūl dāt innocentē p̄secutus ē, ta-  
uidacut pp̄ls xp̄m miracula faciente